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„Ludwik Styl " 
Rogoźno Wlkp. , Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego :  Jacek Twaró g 

Meble wypoczynkow e 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a od dnia22.10.1999r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o s ą mebl e wypoczynkowe , któr e składaj ą si ę z 

kanapy narożnikowej i  fotela. 

Istotę wzor u stanow i nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i  ukła-

dzie linii. 

Przedmiot wzor u jest uwidoczniony n a załączonych fotografiach, na których fig. 1 

przedstawia kanapę narożnikową rozłożoną widoku ogólnym, fig.2 -  przedstawia kanap ę 

narożnikową w widoku ogólnym, fig. 3 - kanap ę narożnikową w widoku z boku, fig. 4 -

kanapę narożnikową w  widoku z  tyłu, fig. 5  - fote l w widoku ogólnym, fig.- 6  fotel w 

bocznym widoku ogólnym i  fig. 7 fotel w widoku z boku. 

Jak pokazano na załączonych fotografiach meble wypoczynkowe s ą tapicerowane i 

składają si ę z  kanap y narożnikowe j i  fotela , któr e maj ą konstrukcj ę nośn ą w  kształci e 



skrzyni z  osadzonym i n a nie j tapicerowanymi , miękkim i poducham i siedzisk a i  oparcia , 

wykonanych ze skóry lub materiału skóropodobnego . 

Meble wypoczynkow e charakteryzuj ą si ę tym, ż e oparci e i  siedzisk o kanap y i  fo -

tela s ą umieszczon e w  drewniane j ramie , a  oparci e tworz y prostokątn a płyta , z  przod u 

jednolita, z  tył u za ś podzielon a n a wieloczęściow e panel e w  ilośc i odpowiadające j ilośc i 

poduch oparcia , któr e t o panel e s ą rozdzielon e profilowanym i wertykalnym i ramiakam i 

stanowiącymi jednocześnie tyln e nog i mebli , za ś czoła mebli , po d siedziskami , stanowi ą 

prostokątne frezowane  panel e umieszczone pomiędzy ramiakam i przednic h nóg , boki me -

bli maj ą frezowane  płyt y panelow e w  kształci e zbliżony m d o prostokąt a umieszczon e 

pomiędzy ramiakami , prz y czy m górn e ramiak i boków , maj ą lekk o falist y kształ t i  s ą 

przedłużone tak , że nakładają si ę i  wychodzą poz a frontowe  pionow e ramiak i stanowiąc e 

przednie nogi mebli. 

Kanapa narożnikowa ma element dłuższy i  krótszy ustawion e względem siebi e pod 

kątem prostym ora z umieszczon y pomiędz y nim i ukośni e elemen t w  kształci e zbliżony m 

do trapezu powodujący, że mebel nabiera półokrągły kształt . 

Kanapa może być rozsuwana aby spełnia ć funkcję do spania . 

Natomiast fote l ma oparcie zawierające jeden wieloczęściow y panel , o d czoła pro -

stokątny panel umieszczony międz y ramiakami nóg , zaś po bokach m a frezowane  płyt y w 

kształcie zbliżony m d o prostokąt a umieszczon e pomiędz y ramiakami , prz y czy m górn e 

ramiaki boków mają lekko falisty kształt i  są przedłużone tak, że nakładają się i wychodzą 

poza frontowe  ramiak i stanowiąc e przednie nogi . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Mebl e wypoczynkowe w całości tapicerowane , składając e się z  kanapy narożnikowej i 

fotela, które posiadają konstrukcję nośną w  kształcie skrzyn i z  osadzonymi n a nich ta -

picerowanymi miękkim i poducham i siedzisk a i  oparcia , wykonanyc h z e skór y lu b 

materiału skóropodobneg o znamienn e tym , ż e oparci e i  siedzisk o kanap y i  fotel a s ą 

umieszczone w  drewniane j ramie, a  oparcie tworzy prostokątn a płyta, z  przodu jedno-

lita, z  tył u za ś podzielon a n a wieloczęściow e panel e w  ilośc i odpowiadające j ilośc i 

poduch oparcia , które to panele s ą rozdzielone profilowanymi wertykalnym i ramiaka -

mi stanowiącymi jednocześnie tyln e nogi mebli , zaś czoła mebli, pod siedziskami , sta -

nowią prostokątn e frezowane  panel e umieszczon e pomiędz y ramiakam i przednic h 



nóg, bok i mebl i maj ą frezowane płyty panelowe w  kształci e zbliżony m d o prostokąt a 

umieszczone pomiędz y ramiakami , prz y czy m górn e ramiak i boków , maj ą lekko fali -

sty kształ t i  s ą przedłużon e tak , ż e nakładaj ą si ę i  wychodzą poz a frontowe  pionow e 

ramiaki stanowiąc e przedni e nog i mebli , jak pokazan o n a załączone j fotografii-fig.l-

fig- 7. 

2. Mebl e wypoczynkow e składającyc h si ę z  kanap y narożnikowe j i  fotel a wedłu g za -

strz. 1 znamienne tym , że kanapa narożnikowa ma elemen t dłuższ y i  krótszy ustawio -

ne względe m siebi e po d kąte m prosty m ora z umieszczon y pomiędz y nim i ukośni e 

element w  kształci e zbliżony m d o trapez u powodujący , ż e mebe l nabier a półokrągł y 

kształt, jak pokazano na załączonej fotografii- fig. 1- fig.4. 

3. Mebl e wypoczynkow e składając e się z  kanapy narożnikowe j i  fotela według zastrz. l 

znamienne tym , ż e fote l m a oparci e zawierając e jede n wieloczęściow y panel , o d 

czoła prostokątn y pane l umieszczon y międz y ramiakam i nóg , za ś po bokach m a fre-

zowane płyty w  kształcie zbliżonym d o prostokąta umieszczone pomiędz y ramiakami , 

przy czy m górne ramiaki boków mają lekko falist y kształt i  są przedłużone tak , że na -

kładają się i  wychodzą poza frontowe  ramiak i stanowiąc e przednie nogi, jak pokazan o 

na załączonej fotografii- fig.5, fig. 6 i fig. 7. 
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Fig. 7 
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